МКОУ «Сучковская СОШ»
	Номер
документа
	Дата

	01-11-01/1
	11.01.2019

ПРИКАЗ
Об изменении в составе Совета профилактики
на 2018-2019 учебный год

В целях организации работы с обучающимися МКОУ «Сучковская СОШ» и их родителями (законными представителями) по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МКОУ «Сучковская СОШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав  Совета профилактики при МКОУ «Сучковская СОШ».
2. Утвердить состав Совета профилактики при МКОУ «Сучковская СОШ» (Приложение № 1)
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора школы  по УВР Ачкасову О.Н.
	Руководитель:

	директор

	А.П.Курчавый

	должность

	подпись

	расшифровка подписи

_______________Ачкасова О.Н.
Приложение №1
к приказу от 11.01.2019 №01-11-01/1
Состав Совета профилактики
при МКОУ «Сучковская СОШ»
	№
	ФИО
	Членство в Совете профилактики
	Должность

	1
	Курчавый А.П.
	Председатель Совета профилактики
	Директор МКОУ «Сучковская СОШ»

	2
	Морозова Н. А.
	Секретарь Совета профилактики
	Социальный педагог МКОУ «Сучковская  СОШ»

	3
	Ачкасова О.Н.
	Член Совета профилактики
	Заместитель директора МКОУ «Сучковская СОШ»

	4
	Курчавая О.С.
	Член Совета профилактики
	Заместитель директора МКОУ «Сучковская СОШ»

	5
	Кононюк О. В.
	Член Совета профилактики
	Родитель (законный представитель)

	6
	Сучкова Е. Н.
	Член Совета профилактики
	Заведующая Сучковским СДК (по согласованию)

	7
	Сергеева Н. А.
	Член Совета профилактики
	Директор КГКУ «Большеулуйский детский дом» (по согласованию)